
Ogłoszenie nr 510042662-N-2019 z dnia 06-03-2019 r.

Szpital Wojewódzki im. Mikołaja Kopernika: Dostawa odczynników do badań
immunohistochemicznych wraz z dzierżawą sprzętu do wykonywania badań

immunohistochemicznych

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 506457-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540017329-N-2019, 540022510-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Szpital Wojewódzki im. Mikołaja Kopernika, Krajowy numer identyfikacyjny 33000629200000,
ul. ul. T. Chałubińskiego  7, 75-581  Koszalin, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 94
34 88 147, e-mail piotr@swk.med.pl, faks 94 34 88 103.
Adres strony internetowej (url): www.swk.med.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Inny: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa odczynników do badań immunohistochemicznych wraz z dzierżawą sprzętu do
wykonywania badań immunohistochemicznych

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
TP.382.6.2019 BS

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Część nr 1 – Odczynniki wraz z dzierżawą otwartego systemu do barwień IHC: 1. Dzierżawa
sprzętu do wykonywania badań immunohistochemicznych wraz z oprogramowaniem i
osprzętem - 1 szt. 2. Odczynniki do badań immunohistochemicznych 2.1 Dowolne przeciwciało
do wyboru z listy podanej w SIWZ - 207 op; 2.2 Zestaw farmakodiagnostyczny do oznaczania
Her-2 z uwzględnieniem kontroli ujemnej dla danego pacjenta na 600 badań - 12 op.; 2.3
Odczynniki chemiczne wymagane do oznaczenia 13000 markerów - 22 op.; 2.4 przeciwciało

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0db6d53a-56c4-472c-9af3-6daf...

1 2019-03-06, 09:17



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Odczynniki wraz z dzierżawą otwartego
systemu do barwień IHC

anty-p40 na wykonanie 60 badań - 3 op.; 2.5 przeciwciało anty- Napsin A na wykonanie 60
badań - 3 op.; 2.6 przeciwciało anty-chromogranin A na wykonanie 100 badań - 3 op.; 2.7
przeciwciało anty- pax -8 na wykonanie 100 badań - 3 op.; 2.8 przeciwciało anty- GATA-3 na
wykonanie 100 badań - 3 op.; 2.9 przeciwciało. anty TTF1 na wykonanie 150 badań - 3 op.; 2.10
Szkiełka podstawowe dedykowane do badań immunohistochemicznych o parametrach
dostosowanych do pracy w urządzeniu do wykonywania badań immunohistochemicznych,
zapewniające dobre przyleganie skrawka tkanki do szkiełka i wysoką jakość odczynu IHC - 13
000 szt.; 2.11 Taśma do drukarki kodów na 36 miesięcy - 13 000 oznaczeń (badań); 2.12
Naklejki na szkiełka podstawowe na 36 miesięcy - 14 000 szt. Część nr 2 – Zestaw do
oznaczania białka p16 - 3 zestawy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV:  33696500-0

Dodatkowe kody CPV: 38434560-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/03/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 364944.20
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 394702.23
Oferta z najniższą ceną/kosztem 394702.23
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 394702.23
Waluta: PLN

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0db6d53a-56c4-472c-9af3-6daf...

2 2019-03-06, 09:17



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Zestaw do oznaczania białka p16

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/03/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 12606.30
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 13614.80
Oferta z najniższą ceną/kosztem 13614.80
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 16038.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0db6d53a-56c4-472c-9af3-6daf...

3 2019-03-06, 09:17


